ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v quán triệt, triển khai thực

hiện quy định về cờ Đảng

Cộng sản Việt Nam và việc

sử dụng cờ Đảng

         Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

      Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2050/UBND-KGVX ngày 30 tháng 6 năm 2023

của Ủy ban nhân tỉnh về việc quán triệt, triển khai thực hiện quy định về cờ Đảng

Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng phòng, ban ngành thuộc huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn chỉ đạo quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm quy định của Ban

Bí thư về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng theo hướng dẫn

của Ban Tuyên giáo Trung ương1, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy2 (có văn bản gửi kèm

theo).

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông: Theo chức năng nhiệm vụ, thường xuyên tuyên truyền,

hướng dẫn, kiểm tra việc sử dụng cờ Đảng, cờ Tổ quốc theo hướng dẫn của Ban

Tuyên giáo Trung ương, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại các Văn bản nêu trên; tổng

hợp, báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các địa phương, cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Thị Hồng Thu

1 Văn bản số 105-HD/BTGTW ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương hướng dẫn việc thực

hiện quy định của Ban Bí thư về cờ Đảng cộng sản Việt Nam.
2 Văn bản số 1801-CV/BTGTU ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc rà soát, sử dụng

Đảng kỳ Đảng Cộng sản Việt Nam.

		2023-07-06T16:26:35+0700

		2023-07-06T16:35:08+0700

		2023-07-06T16:35:08+0700

		2023-07-06T16:35:08+0700

		2023-07-06T16:35:08+0700

		2023-07-06T16:35:08+0700